Universidade Estadual de Alagoas – UNEAL
Campus Universitário Zumbi dos Palmares – Camuzp

BR 104, Km 36 Distrito Industrial

57800-000 – União dos Palmares/AL - (82) 3281-3650

CNPJ 02.436.870/0001-33

www.uneal.edu.br

Recredenciada pela Portaria/SEE nº 1.460/2014, de 29 de maio de 2014, publicada no D.O.E em 30 de maio de 2014.

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que a Profª. Drª. Rosangela Nunes de Lima COMPÔS A BANCA

EXAMINADORA do Trabalho de Conclusão de Curso - TCC intitulado: O Ensino de Inglês em

Tempos de Pandemia: usando o WhatsApp como ferramenta de ensino-aprendizagem, produzido pela

acadêmica ALEXANDRA BATISTA CHICUTA do Curso de Licenciatura em Letras – Habilitação

em Língua Inglesa, nesta Instituição de Ensino Superior.

União dos Palmares/AL, 12 de julho de 2021.

Profa. Dra. Maria Edna Porangaba do

Nascimento Mat. 0339-5

Coordenadora do Curso de Letras/UNEAL/Campus V

http://www.uneal.edu.br/